МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБОЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

от 14.09.2021                                                                  № 276/1

Обоянь

Об утверждении базы данных

наставников  и наставляемых

Целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019

г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся       для   организаций,     осуществляющих    образовательную

деятельность  по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися» (далее – Целевая модель наставничества), в целях

достижения результатов  проектов «Современная школа», «Успех   каждого

ребенка» национального проекта «Образование» и приказа по ОУ от

01.09.2021 № 270 «О внедрении целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу данных наставников Целевой модели наставничества

(приложение 1).

2. Утвердить базу данных наставляемых Целевой модели наставничества

(приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.Н. Абрамова

Ознакомлены:

Приложение 1

к приказу по ОУ

от 14.09.2021 №276/1

БАЗА ДАННЫХ НАСТАВНИКОВ МБОУ «ОБОЯНСКАЯ

СОШ №1»
ФИО

наставника

Контакт

ные

данные

для

связи

Должность

наставника

Ресурс

време

ни на

програ

мму

настав

-ва

Дата

вхож

дени

я в

прогр

амму

ФИО

наставляемого

(наставляемых)

Должность

наставляемог

о

Форма

наставни

чества

Дата

заверше

ния

програм

мы

Кабаева

Людмила

Евгеньевна

8920728

9932

Учитель

русского языка

и литературы

3 года

02.09

.21г.

Рыженкова

Оксана

Владимировна

Учитель

русского

языка и

литературы

Учитель

-учитель

30.06.24

г.

Чальцева

Тамара

Алексеевна

8961193

0000

Учитель

русского языка

и литературы

2 года

02.09

.21г.

Климова

Татьяна

Михайловна

Учитель

русского

языка и

литературы

Учитель

-учитель

30.06.22

г.

Романовская

Ирина

Станиславовн

а

8915331

3879

Учитель

начальных

классов

3 года

02.09

.21г.

Булатова Юлия

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

Учитель

-учитель

30.06.24

г

Доронина

Людмила

Григорьевна

8920717

0514

Учитель

начальных

классов

3 года
02.09

.21г.

Епишева Анна

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

Учитель

-учитель

30.06.24

г.

Еськова

Ирина

васильевна

8950875

6473

Учитель

музыки

1 год
02.09

.21г.

Кресс

Екатерина

Владиславовна

Старший

вожатый

Учитель

-учитель

30.06.22

г.

Кривоносова

Ольга

Александров

на

8951087

3092

Учитель

физической

культуры

1 год

02.09

.21г.

Савенков Иван

Евгеньевич

Учитель

физической

культуры

Учитель

-учитель

30.06.22

г.

Гнездилова

Татьяна

Викторовна

8910318

8986

Педагог-

психолог

1 год
02.09

.21г.

Яковлева

Юлия

Анатольевна

Учитель-

логопед

Учитель

-учитель

30.06.22

г.

Приложение 2

к приказу по ОУ

от 14.09.2021 №276/2

База данных наставляемых МБОУ «Обоянская СОШ №1»

ФИО

наставляем

ого

Конт

актн

ые

данн

ые

для

связи

(данн

ые

предс

тавит

еля)

Год

рожд

ения

наст

авля

емог

о

Основной запрос

наставляемого

Дата

вхож

дени

я в

прог

рамм

у

ФИО

наставни

ка

Форма

наставни

чества

Должност

ь

наставни

ка

Дата

завер

шени

я

прог

рамм

ы

Рыженкова

Оксана

Викторовна

89045

25806

7

1993 Развивать интерес к

методике

построения и

организациирезульт

ативного учебного

процесса

02.09.

21г.

Кабаева

Людмила

Евгеньевн

а

Учитель-

учитель
Учитель

русского

языка и

литератур

ы

30.06

.24г.

Климова

Татьяна

Михайловна

89191

35748

6

1999 Развивать интерес к

методике

построения и

организациирезульт

ативного учебного

процесса

02.09.

21г.

Чальцева

Тамара

Алексеевн

а

Учитель-

учитель
Учитель

русского

языка и

литератур

ы

30.06

.22г.

Булатова

Юлия

Сергеевна

89913

31097

8

1996 Развивать интерес к

методике

построения и

организации

результативного

учебного процесса

02.09.

21г.

Романовск

ая Ирина

Станислав

овна

Учитель-

учитель
Учитель

начальных

классов

30.06

.24г

Епишева

Анна

Сергеевна

89066

02906

9

1994 Развивать интерес к

методике

построения и

организациирезульт

ативного учебного

процесса

02.09.

21г.

Доронина

Людмила

Григорьев

на

Учитель-

учитель
Учитель

начальных

классов

30.06

.24г.

Кресс

Екатерина

Владиславов

на

89191

34202

32

1996 Содействовать

успешной

адаптации  вновь

принятых

специалистов к

условиям

осуществления

трудовой

деятельности, с

целью закрепления

их в

образовательной

организации;

02.09.

21г.

Еськова

Ирина

васильевн

а

Учитель-

учитель

Учитель

музыки

30.06

.22г.

Савенков

Иван

Евгеньевич

89103

12839

0

1995  Содействовать

успешной

адаптации вновь

принятых

специалистов к

02.09.

21г.

Кривонос

ова Ольга

Учитель-

учитель
Учитель

физическо

й

культуры

30.06

.22г.

условиям

осуществления

трудовой

деятельности, с

целью закрепления

их в

образовательной

организации;

Яковлева

Юлия

Анатольевна

89038

71059

3

1993 Содействовать

успешной

адаптации вновь

принятых

специалистов к

условиям

осуществления

трудовой

деятельности, с

целью закрепления

их в

образовательной

организации;

02.09.

21г.

Гнездилов

а Татьяна

Викторов

на

Учитель-

учитель

Педагог-

психолог

30.06

.22г.